ﬂ Kommunstyrelsen

Datum
2024-05-22

Kallelse och arendelista till

Kommunstyrelsens sammantrade

Tid:  tisdagen den 28 maj 2024, kl. 14.00
Plats: Tibrosalen, Inredia

Ledamot som &r férhindrad att deltaga vid sammantradet far sjalv kontakta sin ersattare
for tjanstgoring.

ARENDEN

1. Val av protokolljusterare Foérslag: Hampus Borg
2. Godkannande av dagordning

14.00-14.20 3. Slutrapport av projektet Samuel Willner, projektledare
ombyggnation, flytt, forsaljning
Fagelvik/Nybo
(arende nr 2021-000272 28)

14.20-14.35 4. Planeringsstrategi Tibro kommun Leif Ahnland, stadsarkitekt
(arende nr 2024-000059 )

14.35-14.45 5. Kommunens behorighet att begara Frida Blomqvist, kanslichef
sdndning av ett VMA - viktigt
meddelande till allménheten
(arende nr 2023-000276 )

14.45-15.15 6. Utvardering av kommunens Freddy Mattsson, Skévde kommun
langsiktiga medelsforvaltning, tertial
12024
(arende nr 2024-000128 )

15.15-15.30 Paus

TIBROI



15.30-15.45

15.45-16.15

16.15-16.25

16.25-16.35

16.35-

17.30

17.30-

7.

9.

10.

1.

12.

13.

Ekonomisk uppfoéljning tertial 1, per
30 april 2024 - Tibro kommun
(&rende nr 2024-000127 )

Uppfoljning av den ekonomiska
utvecklingen inom socialndamnden
och atgarder for budget i balans 2024
(&rende nr 2024-000031 )

Tillaggsanslag i 2024 ars
investeringsbudget for
kulvertutbyggnad av fjarrvarmenatet
(&rende nr 2024-000122)

Paus

Finansieringspolicy for Tibro
kommunkoncern
(arende nr 2024-000130)

Budget 2025 - 2027 - Tibro kommun
(arende nr 2024-000001 )

Atgérdsplan for reglering av negativt
balanskravsresultat 2023 for Tibro
kommun

(arende nr 2024-000133 )

Arsredovisning 2023 fér Skaraborgs
kommunalférbund samt fraga om
ansvarsfrihet

(&rende nr 2024-000114 )

14. Arsredovisning 2023 for

Miljosamverkan 6stra Skaraborg,
MOS, samt fraga om ansvarsfrihet
(&rende nr 2024-000094 )
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UIf Jansson, ekonomichef

Anna Camilla Andersson, ordf. SN
Rikard Strdmqvist, socialchef

Mikael Jonsson, VA-chef

Ulf Jansson, ekonomichef

Ulf Jansson, ekonomichef

Ulf Jansson, ekonomichef
Ulf Jansson, ekonomichef

Ulf Jansson, ekonomichef



17.45

17.45-17.55

17.55-

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Arsredovisning 2023 for
Raddningstjansten Skaraborg
(arende nr 2024-000129 )

Arsredovisning 2023 fér Avfall &
Atervinning Skaraborg, AAS, samt
fraga om ansvarsfrihet

(arende nr 2024-000105 )

Arsredovisning 2023 for
Samordningsforbundet Skaraborg
samt fraga om ansvarsfrihet
(&rende nr 2024-000111)

Arsredovisning 2023 for
Tolkformedling Vast samt fraga om
ansvarsfrihet

(arende nr 2024-000115)

Paus

Revidering av reglemente for
kommunstyrelsen
(arende nr 2023-000098 )

Revidering av reglemente for barn-
och utbildningsnamnden
(arende nr 2023-000294 )

Revidering av reglemente for kultur-
och fritidsnamnden
(&rende nr 2024-000103 )

Revidering av reglemente for
samhallsbyggnadsnamnden
(arende nr 2024-000107 )

Revidering av reglemente for
byggnads- och trafiknamnden
(arende nr 2024-000104 )

UIf Jansson, ekonomichef

Ulf Jansson, ekonomichef

Ulf Jansson, ekonomichef

UIf Jansson, ekonomichef

Josefin Karlsson,
kommunsekreterare

Josefin Karlsson,
kommunsekreterare

Josefin Karlsson,
kommunsekreterare

Josefin Karlsson,
kommunsekreterare

Josefin Karlsson,
kommunsekreterare
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18.10

18.10-18.20

18.20-

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Revidering av reglemente for
socialnamnden
(arende nr 2024-000112)

Riktlinjer for beredning av motioner,
medborgarférslag och
initiativarenden

(arende nr 2023-000110)

Centrumnara trygghetsboende
(&rende nr 2024-000055 )

Svar pa motion om moderniserad
modersmalsundervisning
(arende nr 2023-000268 )

Utékning av kommunalférbundet
Miljosamverkan Ostra Skaraborgs
verksamhet

(arende nr 2024-000123 )

Information 2024
(arende nr 2024-000005 )

Staende punkter:

Information fran raden

Information frdn kommunalférbunden
Information fran kommunchefen

Anmalan av protokoll
(&rende nr 2024-000004 )

Protokoll fran kommunstyrelsens
arbetsutskott 2024-05-21

Delegationsbeslut 2024
(arende nr 2024-000003 )
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Josefin Karlsson,
kommunsekreterare

Josefin Karlsson,
kommunsekreterare

Gustav Olofsson, kommunchef
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18.40 32. Skrivelser och meddelanden 2024
(arende nr 2024-000002 )

33. Ev. bradskande arenden
(arende nr)

Jan Hanna Josefin Karlsson
Ordférande Kommunsekreterare
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